siguientes requisitos: 

a) Presentar proyecto de acciones correctivas 

b) Cronograma de actividades y fecha límite de ejecución 

e) Firma del representante legal 

La prórroga no podrá exceder un máximo acumulado de seis (6) meses dentro de un 
período de trescientos sesenta y cinco (365) días. Dicha prórroga no podrá ser otorgada 
por un período consecutivo superior a tres (3) meses. 

El Organismo Operador Municipal se reserva la facultad discrecional de otorgar o 
denegar la prórroga. En todo caso, ninguna solicitud de prórroga será considerada,